
 

 2023年5月吉日 

お客様各位 

キューオーエル・ラボラトリーズ株式会社 
東京都文京区湯島3-37-4 
HF湯島ビルディング3F 

TEL:03-3837-0901 FAX:03-3837-2776 
 

【価格改定のお知らせ】 

 
拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
さて、昨今、原材料の価格高騰や運送コストの増加等が続いております。弊社でも、これ
らを吸収すべくあらゆるコストダウンに努めてまいりました。しかし、その努力も限界に
達し、自助努力だけでコストアップを吸収することが難しい状況になりました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年6月1日ご注文分より一部製品の 
価格改定を実施させていただくことといたしました。 
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情を考察いただき、ご理解とご協力を賜りま
すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 
 

【対象商品】 
別紙ご参照ください 
 
【改定日】 
2023年6月1日(木)ご注文分より 
 

以上 
 
 
 




